
Program závodů a akcí cycling academy na rok 2021 POTVRZENÉ AKCE V ROCE 2021

DATUM MÍSTO AKCE SOUSTŘEDĚNÍ ZIMA SO 27.2. - PÁ 5.3. 2021

24.3. ST P - 12 / Libuš Velikonoční jízda - Pinponkový turnaj SOUSTŘEDĚNÍ LÉTO NE 1.8. - NE 8.8. 2021

25.3. ČT JESNICE/VESTEC Velikonoční jízda - Mistři fotbalových dovedností Kempy o prázdninách -REZERVUJTE SI

26.3. PÁ D. B. Velikonoční jízda - Mistři fotbalových dovedností Po 19.7. - Pá 23.7. 1 JAKO KEMP už 19 sezónu

27.3. SO D. B. Gladiátor - Překážkový závod Po 26.7. - Pá 30.7. 2 JAKO KEMP už 19 sezónu

16.4. PÁ JÍLOVÉ Mistři fotbalových dovedností Po 9.8. - Pá 13.8. 3 JAKO KEMP už 19 sezónu

17.4.SO OSNICE Testování kol - otevření Pumtracku v Osnici Po 16.8. - Pá 20.8. 4 JAKO KEMP už 19 sezónu

30.4.ČT JESENICE Čarodějnice Po 23.8. - Pá 27.8. 5 JAKO KEMP už 19 sezónu

30.4.ČT VESTEC Čarodějnice Školní prázdniny ve školním roce 2021 - 2022

7.5.PÁ ZVOLE Mistři fotbalových dovedností Jarní prázdniny 

10.5. PO D. B. Mistři fotbalových dovedností ukončení hry Praha 1 - 5 ( 22.2. - 28.2. 2021 )

26.5.ST LIBUŠ Meteo cyklo závod Praha 6 - 10 ( 1.3. - 7.3. 2021 )

1.6.ÚT JÍLOVÉ Den dětí : Nezáleží na pořadí Vyhrává každý Praha západ ( 8.3. - 14.3. 2021 )

5.6.SO JIŽNÍ MĚSTO Rodinný výzva Velikonoční prázdniny 

6.6.NE D. B. Břežanská desítka - běh 10 km Čtvrtek 1.4. až Pondělí 5.4. 2021 

6.6. SO VESTEC Den dětí Hlavní prázdniny 

12.6.SO JÍLOVÉ/JESENICE Jílovský běh - Testování kol Čtvrtek 1.7. až Úterý 31.8. 2021 

14.6. PO D. B. Otevření prázdninové brány Podzimní prázdniny 

4.9.SO JESENICE Sportovní náborový den Středa 27.10. až Pátek 29.10. 2021

5.9.SO ZVOLE Trans Brody Vánoční prázdniny 

6.9. PO D. B. Uzamčení prázdninové brány Čtvrtek 23.12. až Neděle 2.2.2022

12.9. NE VESTEC Rozloučení s létem

https://www.thebike.cz/
https://www.fyzioklinika.cz/aktuality/rodinna-vyzva-12-9-2020
http://5.6.SO
https://brezanskadesitka.cz/
https://www.behej.com/zavod/26863
http://4.9.SO
http://www.transbrody.cz/

